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*Precios válidos salvo error tipográfico.
*Precios €/Ud aproximados.

P.V €/rollo

  
    
 
 

 

  

 
  

   

 

 
 
  
   
 

 

 
  

  

 
 

SE-BEC-6x80 

SE-BEC-6x100 

SE-BEC-6x120

  
 

 

  
     
 

  
  
 

  
  
 

 
 
 
 
 

   
 

   
  

     

Bandas con espesor de 6 mm

 
 
 

 
 


 



SE-BEC-3x48 
SE-BEC-3x70 
SE-BEC-5x48 
SE-BEC-5x70 
SE-BEC-5x80 
SE-BEC-5x90

Bandas con espesor de 3 y 5 mm
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41 €

47 €

46,80 €

76,80 €

88,88 €

121,20 €

 
 
 
 

  
 

 




101,58 € 
114,20 € 
134,08 €
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Referencia Metros/rollo

SE-BEC-10x48 20

SE-MONT-BICAPA-40 20

SE-BEC-8x120 20

20 133,60  €

 

SE-BEC-8x80

 

100,40 €
  

  

P.V €/rollo

192,80 €
 

 

SE-BEC-8x100

SE-BEC-8x135

20

20

171,00 €

  

20SE-BEC-10x100 199,20 €

211,20 €

62,14 €

  
 

  
  

*SENOR Aisladores Acústicos   
  

Bandas con espesor de 8 mm

Bandas con espesor de 10 mm

  Banda acústica para perfil
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Un Mundo de 
Un Mundo de Soluciones Acústicas

Soluciones Acústicas

A World of A World of Acoustic Solutions
Acoustic Solutions




